

Suomen Ruskaliitto ry

Suomen Ruskaliitto on perustettu 1974 tarkoituksenaan tukea ja edistää jäsentensä psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti liittoon kuuluvissa jäsenyhdistyksissä.

15.10.2019

Ruska-Viesti

3 / 2019

Ruskayhdistyksen toimintaa

Toiminta Ruskayhdistyksissä on ollut saamieni tietojen mukaan pitkälti perinteistä yhdistystoimintaa, jossa korostuu aktiivinen osanotto oman yhdistyksen tapahtumiin. Tuleva talvi on jo hieman näyttänyt tuloaan, pakkasta on ollut monin paikoin ja talvirenkailla on jo ajeltu hieman aikaa. Itsellä käynti Kuusamossa laitatti talvirenkaat autoon, vaikka tänä vuonna niitä ei olisi tarvittukaan, kuten viime syksynä samoihin aikoihin.

Ruska-Viestin toimittamisessa on ollut taukoa, kun kevään kokouksien jälkeen ei ole ollut yhteisiä tapahtumia, joista kertoilla. Syksyksi suunniteltua yhteistä syysretkeä ei toteutettu, kun useammalta taholta tuli hiljaisia viestejä, että yhdistyksen oma toiminta kattaa tuon tarpeen. Usealla Ruskayhdistyksellä on kotisivut, joista voi lukea toiminnasta ja tapahtumista ja saada vinkkiä omaankin toimintaa. Kannattaa käydä katselemissa!

Jäsenmaksuista on tullut Ruskaliitolle tuloa 1344 euroa.

Valitettavasti tämä summa ei vastaa liiton jäsenmäärää, joka on ilmoituksienne mukaisesti 1839. Yksi Ruskayhdistys on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta. Sääntöjen mukaisesti jäsenyys säilyy kaksi vuotta, vaikka jäsenmaksun jättää maksamatta.

Toiminta-avustuksen saamisen edellytyksenä on yhdistyksen vuosi-ilmoituksen tekeminen Ruskaliitolle ja jäsenmaksun maksaminen edustajakokouksen päätöksen mukaisesti.

Toimintatukea on maksettu tänä vuonna erillisten anomuksien perusteella viidelle yhdistykselle, yhteensä 910 euroa. Tuki on pääosiltaan vuokratukea.

Porin Ruskat ry juhlii 25-vuotista toimintaansa 24.10. ja liitto tukee tilaisuutta pienellä tuella.

Onnea Porilaiset vireästä toiminnastanne !

Perinteisiä harrastustukia ei tänä vuonna ole maksettu Ruskaliiton rahatilanteen ollessa tiukka.

STEA:n kohdennettu toiminta-avustus vuodelle 2020 on tehty aikataulun vaatimuksen mukaisesti. Suurin osa summasta on nimikkeellä "Eteenpäin delegoitavat avustukset" ja se tarkoittaa jäsenyhdistyksille suunnattua toimintatukea.

Päätös tuesta tulee aivan vuoden lopulla, joten siihen saakka odotetaan ja toivotaan myönteistä päätöstä. STEA:n tuki on ratkaisevaa Ruskaliiton toiminnan jatkuvuudelle.

Nauttikaamme yhteisestä harrastuksestamme!

Ruska-terveisin

Pentti Kaukonen